
Underviser i Dansk som Andetsprog til IBC Kurser og
konsulenthus

Vi søger en energisk underviser til at indgå i et lille team omkring udvikling og gennemførsel af
Integrationsgrunduddannelsen inden for Detail og Handel.
Om dig
Vi forventer, at du har en relevant uddannelsesbaggrund og har lyst til at undervise og formidle. Du
er struktureret og omhyggelig med dine arbejdsopgaver. Du arbejder selvstændigt, er hjælpsom,
tålmodig og loyal, og du er i besiddelse af gode samarbejdsevner. 
Du har et godt humør, er proaktiv og sprængfyldt med positiv energi. Du er serviceminded,
udadvendt og initiativrig, og du tør tage ansvar. Du har stærke kommunikationsfærdigheder, og du
tænker altid i nye muligheder og metoder til læring.
Vi forventer, at du

er seminarieuddannet lærer i faget Dansk som andetsprog, evt. med relevant

efteruddannelse

●

kan arbejde struktureret og er IT-kyndig●

gerne vil undervise voksne kursister●

er parat til at tage nye udfordringer op på en arbejdsplads, som er under konstant udvikling●

Du får i jobbet
Mulighed for at indgå i en dynamisk organisation med høj til loftet og lyst til at gøre en forskel. Du
får mulighed for videreudvikle dine kompetencer, at sætte dit præg på vores
Integrationsgrunduddannelse inden for Detail og Handel, herunder udvikling af materialer, sparring
med detailunderviseren samt undervisning i Dansk som Andetsprog.
Vi tilbyder

Afvekslende arbejdsopgaver i voksenpædagogisk miljø●

En arbejdsplads med en høj grad af digitalisering ●

Et selvstændigt og alsidigt job med store frihedsgrader og udfordringer i en lille og uformel

afdeling

●

Erfarne kolleger, der sikrer dig sparring og udvikling.●

Ansættelsesforhold
Ansættelse sker i henhold til gældende overenskomst mellem Finansministeriet og den
pågældende organisation under hensynstagen til de gældende markedsforhold.
På IBC ønsker vi, at medarbejdernes sammensætning afspejler samfundets og ser frem til at
modtage din ansøgning uanset personlig baggrund - vi ser kun på kvalifikationer og kompetencer.
Ansøgning
Der er ingen frist for ansøgningen. Vi tager kandidater ind løbende og lukker for ansøgninger, når
den rette kandidat er fundet.
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